1112 da corrispondere in proporzione alle ore e ffettivamente svolte e rilevate (attraverso 
timesheet o sistemi elettronici). 

Per lo svolgimento dell’attività sarà corrisposto un compenso orario Lordo Stato di € 79,00.= per un 
costo complessivo pari ad € 1.264,00.= (euro milleduecentosessantaquattro/00)   come previsto al 
punto 3 delle  istruzioni operative prot. n. AOOGABMI 0058542 del 17/04/2024, e saranno applicate 
le  ritenute assistenziali e fiscali carico dipendente e a carico Stato nella misura prevista dalle vigenti 
disposizioni di Legge.